ES'TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

C-I.!íARA MUNICIPAL DE MENDES
Protocolo Legislaüvo

N'
4

Gabinete Vereador Enéas Nogueira Data
Ass.

AD2L

rNDrcAçÃo cMM N" 059 (ENFP N'0r 5/2022).
LtDo üo ExPÉDlt

ÍÊ

l^t o) r loLL
Étr

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de RECONSTRUÇÃO DE PONTE, na altura do Campo ldeal
Futebol Clube, localizada no bairro Martins Costa.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedido dos munícipes,
e devido as fortes chuvas ocorridas recentemente no município, a ponte supracitada
desmoronou, inviabilizando o tráfego de usuários da localidade.

Em anexo, foto do local.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2022.

ene"Í-ííer"ir"
VEREADOR

-1
i

§

:,